中共无锡职业技术学院汽车学院总支部委员会

汽车总支[2015]3号

★

关于调整理论学习中心组成员的通知
各部门、各系部：
因机构调整和人员变动，经研究，决定对汽车学院理论学习中心组成员作相应调整，具体名单如下（9人）：

郭再泉、葛如海、吕  玫、张美娟、刘  玮、钱  燕、

崔宏飞、刘步丰、须劲松
                               汽车与交通学院党总支

                           二○一五年四月十六日

主题词：调整  中心组成员　通知

抄送：党委宣传部、分院各系部
打印：钱燕       校对：杨小波     签发：郭再泉     共印5份